
Kommittémotion
Motion till riksdagen 2015/16:3187
av Per Åsling m.fl. (C)
Utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution


 
Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen anvisar anslagen för 2016 inom utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution enligt förslaget i tabell 1 i motionen.
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Tabell 1. Centerpartiets förslag till anslag för 2016 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag (tusental kronor) 
	Tusental kronor

	Ramanslag
	Regeringens förslag
	Avvikelse från regeringen (C)

	1:1
	Skatteverket
	7 194 417
	

	1:2
	Kronofogdemyndigheten
	1 861 359
	−14 539

	1:3
	Tullverket
	1 727 170
	

	
	Summa
	10 782 946
	−14 539




Tabell 2. Centerpartiets förslag till anslag för 2016 till 2019 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag (miljoner kronor) 
	 
	Utgiftsområde 3 Skatt, tull och exekution
	2016
	2017
	2018
	2019

	1:2
	Kronofogdemyndigheten
	–15
	–15
	–20
	–20

	 
	Summa
	–15
	–15
	–20
	–20



	Per Åsling (C)
	 

	Per-Ingvar Johnsson (C)
	Göran Lindell (C)
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